

Čiastková zmluva o dielo č. 15

uzatvorená podľa § 11 a 64 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, zákona č. 575/2001 Z.z. o organizácii činnosti vlády a organizácií ústrednej štátnej správy v znení neskorších predpisov a § 289 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka a Rámcovej dohody č. MSP/14/00020 zo dňa 25.9.2014 a Dodatku č.1/2016 zo dňa 20.1.2016

I. Zmluvné strany

Objednávateľ : Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava
Adresa: Primaciálne nám. 1, 814 99 Bratislava
Zastúpený: JUDr. Ivo Nesrovnal, primátor
Bankové spojenie: ČSOB a.s.
Č. účtu: 25828293/7500
IBAN SK13 7500 0000 0000 2582 8293
SWIFT (BIC) CEKOSKBX
IČO: 00603481
DIČ: 2020372596
(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ :
Názov: MOREZ GROUP a.s.
Sídlo: Novozámocká 89, 949 05 Nitra
Zastúpený: Peter Repa, predseda predstavenstva
Oprávnený jednáť Dušan Repa
Zapísaný v obchodnom registri: OR SR, Okresný súd Nitra, oddiel Sa, vložka č. 10326/N
Bankové spojenie: VÚB
Č. účtu: 22 4523 9457/0200
IBAN SK05 0200 0000 0022 4523 9457
SWIFT (BIC) SUBASKBX
IČO: 36 659 126
IČ DPH: SK2022227152
DIČ: 2022227152
(ďalej len „zhotoviteľ“)

II. Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je rozšírenie mestského kamerového systému pre hlavné mesto SR Bratislavu v MČ Staré Mesto – Predstaničné nám, Michalská-Alíže bližšie špecifikovaného v prílohe č. 1 s pripojením do dátovej siete .
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať predmet zmluvy za podmienok stanovených v Rámcovej dohode č.MSP/14/00020 a dodatku č. 1/2016 (ďalej „rámcová dohoda“) a v tejto zmluve.

III. Zmluvná cena

1. Cena predmetu zmluvy je stanovená podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena maximálna s možnosťou jej zmeny podľa čl. III bodu 5 tejto zmluvy.
2. Cena je vrátane DPH, cla, správnych a iných poplatkov.
3. Cena za predmet zmluvy podľa čl. II, bod 1 zmluvy
 - a) cena bez DPH 11 493,38 €
 - b) sadzba DPH 20% 2 298,68 €
 - c) cena spolu s DPH 13 792,06 €slovom trinásťtisícstodevät'desiatdva/06 eur, vrátane DPH
4. Cena je stanovená na základe kalkulácie jednotlivých položiek predmetu zmluvy, ktorá je spoločne s rekapituláciou ceny neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy ako príloha č. 1.
5. Zmena ceny podľa čl. III tejto zmluvy je prípustná:
 - a) v prípade rozšírenia alebo zúženia predmetu zmluvy podľa čl. II tejto zmluvy zo strany objednávateľa
 - b) pri zmene technického riešenia požadovaného objednávateľom
 - c) pri zmene výšky zákonnej sadzby DPH,
 - d) pri zmene colných poplatkov a to len u výrobkov, ktoré nie sú dostupné na území Slovenskej republiky, prípadne pri výhodnosti dovozu oproti domácej ponuke, ktorá musí byť zhotoviteľom preukázaná.
6. Ostatné zmeny ceny sú neprípustné.

IV. Čas a miesto plnenia

1. Predávajúci sa zaväzuje splniť termín realizácie predmetu zmluvy podľa čl. II tejto zmluvy do 25 dní od účinnosti tejto zmluvy.
2. Miestom plnenia zmluvy je Bratislava.

V. Platobné podmienky

1. Zhotoviteľovi vzniká nárok na zaplatenie ceny predmetu dohody podľa čl. III. na základe riadneho plnenia predmetu zmluvy podľa čl. II.
2. Zhotoviteľ nemá nárok na poskytnutie zálohy, prípadne uhradenie preddavku.
3. Objednávateľ uhradí dojednanú cenu podľa čl. III. tejto zmluvy zhotoviteľovi po prevzatí predmetu zmluvy na základe faktúry s 30-dňovou lehotou splatnosti. Súčasťou faktúry bude preberací protokol, ktorý bude obsahovať súpis dodávky materiálu, súvisiacich prác a dokumentácia.

4. Faktúra musí spĺňať všetky náležitosti daňového dokladu. V prípade, že faktúra bude obsahovať nesprávne alebo neúplné údaje, objednávateľ je oprávnený ju vrátiť a zhotoviteľ je povinný faktúru podľa charakteru nedostatku opraviť, doplniť alebo vystaviť novú. V takomto prípade sa preruší lehota jej splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť prevzatím nového, resp. upraveného daňového dokladu objednávateľom.

VI.

Zabezpečenie záväzkov

1. Neuhradením faktúry v stanovenej lehote podľa čl. V. vzniká objednávateľovi povinnosť zaplatiť úrok z omeškania vo výške 0,05 % z neuhradenej sumy za každý deň omeškania.
2. V prípade nesplnenia zmluvne dohodnutého termínu dodania predmetu zmluvy, zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny predmetu dohody za každý deň omeškania.
3. Za vadné plnenie zaplatí zhotoviteľ zmluvnú pokutu vo výške 0,5 % z ceny reklamovaného tovaru a súvisiacich prác za každý deň, pokiaľ tieto nebudú odstránené v lehote dohodnutej s objednávateľom.

VII.

Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Objednávateľ je povinný :
 - a. vytvoriť zhotoviteľovi primerané pracovné podmienky,
 - b. písomnou formou určiť zamestnanca ako dozor zhotoviteľa na operatívne riešenie problémov spojených s plnením predmetu dohody,
 - c. na výzvu zhotoviteľa prevziať predmet zmluvy v dohodnutom termíne a po splnení podmienok tejto zmluvy
2. Zhotoviteľ je povinný:
 - a. odovzdať predmet zmluvy v plnom rozsahu v dohodnutom termíne a v bezchybnom stave,
 - b. pri odovzdávaní predmetu zmluvy predviesť funkčnosť dodaného predmetu zmluvy a protokolárne ho odovzdať splnomocnenému zástupcovi objednávateľa v mieste dodania predmetu zmluvy
 - c. počas realizácie predmetu zmluvy postupovať tak, aby nedošlo k poškodeniu súvisiacich pozemkov, objektov, majetku objednávateľa a aby nedošlo k ohrozeniu života a zdravia osôb.
 - d. zodpovedať za všetky škody z vlastnej viny a z viny subdodávateľov, ktoré vznikli objednávateľovi a tretím osobám v súvislosti s dodaním predmetu dohody a s tým súvisiacim vykonaním práce a služieb podľa tejto dohody.
 - e. Odovzdať objednávateľovi spolu s predmetom dohody nasledovné doklady :
 - Projektovú dokumentáciu
 - Preberaco-odovzdávací protokol
 - Protokol o vykonaní funkčných skúšok
 - Menný zoznam zaškolených osôb
 - Správu o východiskovej revízii, manuály, certifikáty, statiské posudky, súhlasy dotknutých osôb potrebných pre inžiniersku činnosť
 - Všetky potrebné povolenia k realizácii stavby vypracované v mene objednávateľa

VIII. Prevod práv

1. Okamihom dodania predmetu zmluvy podľa čl. II je podpísanie a datovanie preberacieho protokolu oboma zmluvnými stranami.
2. Vlastnícke právo k predmetu zmluvy prechádza zo zhotoviteľa na objednávateľa zaplatením faktúry podľa čl. V.

IX. Zodpovednosť za vady a záruky

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy podľa čl. II má v čase prevzatia zmluvne dohodnuté vlastnosti, a že nemá vady, ktoré by znižovali jeho hodnotu alebo schopnosť jeho využitia.
2. Za vady, ktoré vznikli, resp. vyšli najavo v záručnej dobe zhotoviteľ nezodpovedá iba vtedy, ak boli spôsobené používaním predmetu zmluvy v rozpore s návodom na obsluhu dodaným výrobcom, resp. nevhodnými prevádzkovými podmienkami, ktoré nezapríčinil zhotoviteľ.
3. Ak zhotoviteľ poruší ustanovenia tejto dohody, objednávateľovi vzniká nárok na náhradu škody, ktorá mu vznikla v dôsledku takéhoto konania v zmysle Obchodného zákonníka.
4. Záručná doba na predmet zmluvy je na kamery 36 mesiacov a 24 mesiacov na ostatné zariadenia a práce, pričom začína plynúť odo dňa podľa čl. VIII.

X. Odstúpenie od zmluvy

1. Ak zmluvná strana poruší povinnosť vyplývajúcu z tejto zmluvy druhá zmluvná strana môže od zmluvy odstúpiť.
2. Odstúpenie od zmluvy musí byť druhej strane oznámené písomne. Účinky odstúpenia nastanú dňom, keď prejav vôle jednej strany o odstúpení bude doručený druhej zmluvnej strane.
3. Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy v prípade, že zhotoviteľ mešká so splnením zmluvného termínu dohodnutého v zmluve a ak uplynie lehota dodatočne stanovená na plnenie.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že zásahy úradných miest a vyššej moci, ktorých dôsledkom je nemožnosť plnenia niektorou zo zmluvných strán, sú dôvodom pre okamžité odstúpenie od zmluvy.
5. Zhotoviteľ môže odstúpiť od zmluvy v prípade, ak objednávateľ neplní svoje zmluvné povinnosti a tým zhotoviteľovi znemožní plnenie predmetu zmluvy. Musí však vyzvať objednávateľa a určiť mu dodatočne primeranú lehotu na splnenie záväzkov vyplývajúcich zo zmluvy a písomne prehlási, že v prípade neplnenia aj po stanovenom termíne od zmluvy odstúpi.
6. Dodávky a s nimi realizované práce alebo služby realizované ku dňu odstúpenia od zmluvy sa vyúčtujú podľa zmluvných cien v preukázateľnom množstve a rozsahu. Náhrada škody bude poskytovaná podľa ustanovení Obchodného zákonníka.

XI. Záverečné ustanovenia

1. Vzťahy neupravené touto zmluvou sa spravujú podľa rámcovej dohody a ustanoveniami Obchodného zákonníka

2. Akékoľvek zmeny tejto zmluvy alebo jej dodatky musia mať písomnú formu a musia byť podpísané oboma zmluvnými stranami.
3. Čiastková zmluva bude vyhotovená v slovenskom jazyku, vrátane všetkých príloh.
4. Zmluvné strany prehlasujú, že sa oboznámili s obsahom tejto zmluvy, v plnom rozsahu s ním súhlasia a prehlasujú, že pri podpise tejto zmluvy konali slobodne a že nebola podpísaná v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok.
5. Zmluva je vyhotovená v 5 exemplároch, pričom objednávateľ dostane 3 rovnopisy a zhotoviteľ dostane 2 rovnopisy, ktoré majú platnosť originálu.
6. Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú jej príloha č. 1.
7. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť v deň nasledujúci po dni jej zverejnenia na webovej stránke objednávateľa.

V Bratislave, dňa 18. 05. 2016

Objednávateľ :
Za Hlavné mesto SR Bratislava

JUDr. Ivo Nesrovnal
primátor hlavného mesta SR Bratislavy



18. 05. 2016

V Nitre dňa

Zhotoviteľ :
Za MOREZ GROUP a.s.

Dušan Repa
na základe splnomocnenia
predsedom predstavenstva
MOREZ GROUP a.s.

MOREZ GROUP a.s.
Novozámbocká 89
949 05 NITRA
ICO: 36 659 186
DPH: SK/2022227152 ①

Rekapitulácia

Miesto	Cena	DPH	Cena s DPH
Predstaničné	9 102,14 €	1 820,43 €	10 922,57 €
Alize	2 391,24 €	478,25 €	2 869,49 €
Celkom	11 493,38 €	2 298,68 €	13 792,06 €

VÝKAZ KAMERY - Prestaničné námestie, prípojný bod Gunduličova

Cenová tabuľka č. 1

PRÁCE						
P.č.	Názov	množstvo	merná jednotka	jednotková cena	DPH	cena spolu
1.	Demontáž starej kamery	0	ks	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2.	Montáž a programovanie novej kamery	1	ks	10,00 €	2,00 €	12,00 €
3.	Inštalácia OR (plastová krabica s panelom do outdoor skrine)	1	ks	3,00 €	0,60 €	3,60 €
4.	Zváranie v OR outdoor	2	ks	60,00 €	12,00 €	72,00 €
5.	Inštalácia optického prevodníku	1	ks	0,50 €	0,10 €	0,60 €
6.	Zatiahnutie optického kábla (10-40m)	150	ks	3 000,00 €	600,00 €	3 600,00 €
7.	Inštalácia OR (plastová krabica s panelom do outdoor skrine)	1	ks	0,50 €	0,10 €	0,60 €
8.	Inštalácia rozvodnice	1	ks	0,50 €	0,10 €	0,60 €
9.	Inštalácia transformátora pre kameru	1	ks	0,50 €	0,10 €	0,60 €
10.	Zatiahnutie elektrického kábla (10-40m)	5	ks	50,00 €	10,00 €	60,00 €
11.	Krimpovanie konektorov RJ45	2	ks	1,00 €	0,20 €	1,20 €
12.	Zatiahnutie štruktúrovaného kábla	10	ks	50,00 €	10,00 €	60,00 €
13.	Elektrická inštalácia a zapojenie	1	ks	0,50 €	0,10 €	0,60 €
14.	Inštalácia termostatu	1	ks	0,50 €	0,10 €	0,60 €
15.	Statický posudok na stĺp VO	0	ks	0,00 €	0,00 €	0,00 €
16.	Východzia odborná skúška	1	ks	10,00 €	2,00 €	12,00 €
17.	Projektová dokumentácia + inžinierska činnosť	1	ks	50,00 €	10,00 €	60,00 €
18.	Ostatné poskytnuté práce pre inštaláciu kamery (paušál)	1	ks	50,00 €	10,00 €	60,00 €
19.	DIVA licencia pre 1 kameru	1	ks	100,00 €	20,00 €	120,00 €
Cena práce (tab.č.1)				3 387,00 €	677,40 €	4 064,40 €

Cenová tabuľka č. 2

MATERIÁL						
P.č.	Názov	množstvo	merná jednotka	jednotková cena	DPH	cena spolu
1.	Kamera s príslušenstvom GRUNDIG GCI-K2795P 2 MP Full HD Outdoor Motorized Dome IP-Camera 30x Zoom ICR WDR	1	ks	1 250,00 €	250,00 €	1 500,00 €
	Outdoor rozvádzač					
2.	Optický rozvádzač, Outdoor prevedenie	1	ks	45,00 €	9,00 €	54,00 €
3.	Ochrana zvaru, zmršťovacia	2	ks	1,00 €	0,20 €	1,20 €
4.	Kazeta pre OR	1	ks	1,00 €	0,20 €	1,20 €
5.	Držiak zvarov pre kazetu do OR	2	ks	1,00 €	0,20 €	1,20 €
6.	Patchkabel SM SC/PC duplex 1m	1	ks	1,00 €	0,20 €	1,20 €
7.	Adaptér SC/PC DUPLEX, pre OR	1	ks	1,00 €	0,20 €	1,20 €
8.	Pigtail SC, SM, 1,5m SCPC901.5	2	ks	1,00 €	0,20 €	1,20 €
9.	Optický prevodník	1	ks	15,00 €	3,00 €	18,00 €
10.	Napájací adaptér pre optický prevodník	1	ks	1,00 €	0,20 €	1,20 €
11.	Rozvodnica	1	ks	5,00 €	1,00 €	6,00 €
12.	Svorkovnica	1	ks	4,50 €	0,90 €	5,40 €
13.	Termostat	1	ks	15,00 €	3,00 €	18,00 €
14.	Transformátor 230 VAC/24VAC	1	ks	25,00 €	5,00 €	30,00 €
15.	Prepät'ová ochrana	1	ks	20,00 €	4,00 €	24,00 €
16.	Spínač	1	ks	2,50 €	0,50 €	3,00 €
17.	Elektrický kábel CYKY 3x2,5	40	ks	400,00 €	80,00 €	480,00 €
18.	Elektrický kábel CMSM 3Jx1,5	30	ks	300,00 €	60,00 €	360,00 €
19.	Istič 6A char.B	1	ks	2,20 €	0,44 €	2,64 €
20.	FTP cat5e outdoor	10	ks	100,00 €	20,00 €	120,00 €

21.	Konektor RJ45	2	ks	0,94 €	0,19 €	1,13 €
22.	Ostatný drobný montážny materiál	1	ks	50,00 €	10,00 €	60,00 €
23.	Samonosný optický kábel	1500	m	1 815,00 €	363,00 €	2 178,00 €
24.	Závesný hák samonosného kábla na stĺp	100	ks	920,00 €	184,00 €	1 104,00 €
25.	Križovanie trolejového vedenia (spolupráca s DPB a.s, Vypnutie TV, práca v nci, prenájom izolovanej plošiny s osádkou)	1	ks	650,00 €	130,00 €	780,00 €
26	Trubka priem 20 UV stabilná	20	m	24,00 €	4,80 €	28,80 €
27	príchytky na stenu pre trubku UV stabilnú	40	ks	32,00 €	6,40 €	38,40 €
28	príchytky na stĺp pre trubu UV stabilnú	16	ks	32,00 €	6,40 €	38,40 €
29	Prevodník napätia 24VAC/12VDC/5VDC	0	ks	0,00 €	0,00 €	0,00 €
30	Prepáťová ochrana 24VAC	0	ks	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Cena materiálu (tab.č.2)				5 715,14 €	1 143,03 €	6 858,17 €

Cena práce v € s DPH (tab.č.1)	4 064,40 €
Cena materiálu v € s DPH (tab.č.2)	6 858,17 €
Celková cena kamery v € s DPH (tab.č.1 + č.2)	10 922,57 €

VÝKAZ KAMERY - Alize, prípojný bod Hurbanovo nám

Cenová tabuľka č. 2

PRÁCE						
P.č.	Názov	množstvo	merná jednotka	jednotková cena	DPH	cena spolu
1.	Demontáž starej kamery	0	ks	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2.	Montáž a programovanie novej kamery	1	ks	10,00 €	2,00 €	12,00 €
3.	Inštalácia OR (plastová krabica s panelom do outdoor skrine)	1	ks	3,00 €	0,60 €	3,60 €
4.	Zváranie v OR outdoor	2	ks	60,00 €	12,00 €	72,00 €
5.	Inštalácia optického prevodníku	1	ks	0,50 €	0,10 €	0,60 €
6.	Zatiahnutie optického kábla (10-40m)	5	ks	100,00 €	20,00 €	120,00 €
7.	Inštalácia OR (plastová krabica s panelom do outdoor skrine)	1	ks	0,50 €	0,10 €	0,60 €
8.	Inštalácia rozvodnice	1	ks	0,50 €	0,10 €	0,60 €
9.	Inštalácia transformátora pre kameru	1	ks	0,50 €	0,10 €	0,60 €
10.	Zatiahnutie elektrického kábla (10-40m)	1	ks	10,00 €	2,00 €	12,00 €
11.	Krimpovanie konektorov RJ45	2	ks	1,00 €	0,20 €	1,20 €
12.	Zatiahnutie štruktúrovaného kábla	10	ks	50,00 €	10,00 €	60,00 €
13.	Elektrická inštalácia a zapojenie	1	ks	0,50 €	0,10 €	0,60 €
14.	Inštalácia termostatu	1	ks	0,50 €	0,10 €	0,60 €
15.	Statický posudok na stĺp VO	0	ks	0,00 €	0,00 €	0,00 €
16.	Východzia odborná skúška	1	ks	10,00 €	2,00 €	12,00 €
17.	Projektová dokumentácia + inžinierska činnosť	1	ks	50,00 €	10,00 €	60,00 €
18.	Ostatné poskytnuté práce pre inštaláciu kamery (paušál)	1	ks	50,00 €	10,00 €	60,00 €
19.	DIVA licencia pre 1 kameru	1	ks	100,00 €	20,00 €	120,00 €
Cena práce (tab.č.1)				447,00 €	89,40 €	536,40 €

Cenová tabuľka č. 2

MATERIÁL						
P.č.	Názov	množstvo	merná jednotka	jednotková cena	DPH	cena spolu
1.	Kamera s príslušenstvom GRUNDIG GCI-K2795P 2 MP Full HD Outdoor Motorized Dome IP-Camera 30x Zoom ICR WDR	1	ks	1 250,00 €	250,00 €	1 500,00 €
	Outdoor rozvádzač					
2.	Optický rozvádzač, Outdoor prevedenie	1	ks	45,00 €	9,00 €	54,00 €
3.	Ochrana zvaru, zmršťovacia	2	ks	1,00 €	0,20 €	1,20 €
4.	Kazeta pre OR	1	ks	1,00 €	0,20 €	1,20 €
5.	Držiak zvarov pre kazetu do OR	2	ks	1,00 €	0,20 €	1,20 €
6.	Patchkabel SM SC/PC duplex 1m	1	ks	1,00 €	0,20 €	1,20 €
7.	Adaptér SC/PC DUPLEX, pre OR	1	ks	1,00 €	0,20 €	1,20 €
8.	Pigtail SC, SM, 1,5m SCPC901.5	2	ks	1,00 €	0,20 €	1,20 €
9.	Optický prevodník	1	ks	15,00 €	3,00 €	18,00 €
10.	Napájací adaptér pre optický prevodník	1	ks	1,00 €	0,20 €	1,20 €
11.	Rozvodnica	1	ks	5,00 €	1,00 €	6,00 €
12.	Svorkovnica	1	ks	4,50 €	0,90 €	5,40 €
13.	Termostat	1	ks	15,00 €	3,00 €	18,00 €
14.	Transformátor 230 VAC/24VAC	1	ks	25,00 €	5,00 €	30,00 €
15.	Prepáťová ochrana	1	ks	20,00 €	4,00 €	24,00 €
16.	Spínač	1	ks	2,50 €	0,50 €	3,00 €
17.	Elektrický kábel CYKY 3x2,5	20	ks	200,00 €	40,00 €	240,00 €
18.	Elektrický kábel CMSM 3Jx1,5	10	ks	100,00 €	20,00 €	120,00 €
19.	Istič 6A char.B	1	ks	2,20 €	0,44 €	2,64 €
20.	FTP cat5e outdoor	10	ks	100,00 €	20,00 €	120,00 €

21.	Konektor RJ45	2	ks	0,94 €	0,19 €	1,13 €
22.	Ostatný drobný montážny materiál	1	ks	50,00 €	10,00 €	60,00 €
23.	Samonosný optický kábel	50	m	60,50 €	12,10 €	72,60 €
24.	Závesný hák samonosného kábla na stĺp	2	ks	18,40 €	3,68 €	22,08 €
25.	Križovanie trolejového vedenia (spolupráca s DPB a.s, Vypnutie TV, práca v nci, prenájom izolovanej plošiny s osádkou)	0	ks	0,00 €	0,00 €	0,00 €
26	Trubka priem 20 UV stabilná	10	m	12,00 €	2,40 €	14,40 €
27	príchytká na stenu pre trubku UV stabilnú	4	ks	3,20 €	0,64 €	3,84 €
28	príchytká na stĺp pre trubu UV stabilnú	4	ks	8,00 €	1,60 €	9,60 €
29	Prevodník napätia 24VAC/12VDC/5VDC	0	ks	0,00 €	0,00 €	0,00 €
30	Prepáťová ochrana 24VAC	0	ks	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Cena materiálu (tab.č.2)				1 944,24 €	388,85 €	2 333,09 €

Cena práce v € s DPH (tab.č.1)	536,40 €
Cena materiálu v € s DPH (tab.č.2)	2 333,09 €
Celková cena kamery v € s DPH (tab.č.1 + č.2)	2 869,49 €